
요일 월요일 화요일 수요일 목요일 금요일(비대면)
학년 1학년 1학년 1학년 1학년 1학년

1

2

3

4

5

6

7

8

10

패션봉제기법

(3)

정화연

↓

신의관116호

16:00-16:50

패션

스케치

(3)

하미희

↓

신의관105호

주

간

패션소재 (2)

하미희

↓

비대면수업

9 17:00-17:50

11:00-11:50

12:00-12:50

13:00-13:50

18:00-18:50

구

분

교

시

15:00-15:50

대학생활과

진로탐색

하미희

비대면 수업

인성실천

Q반

(강사)

비대면 수업

e-패션학과 2021학년도 1학기 강의시간표 

패션

지식과

정보

(3)

한자영

↓

신의관123호

샘플

패턴

디자인

(3)

김은경

↓

신의관

124호

14:00-14:50

패션

CAD

(3)

한자영

↓

신의관123호

09:00-09:50

10:00-10:50


