e-패션학과 2021학년도 1학기 강의시간표

_	_	요일	월요일	화요일	수요일	목요일	금요일(비대면)
구 	교	학년	 1학년	1학년	1학년	1학년	1학년
분	시						
주 간	1	09:00-09:50					
	2	10:00-10:50	패션봉제기법 (3) 정화연 ↓ 신의관116호	패션 CAD (3) 한자영 ↓ 신의관123호	패션 지식과 정보 (3) 한자영 ↓ 신의관123호		대학생활과 진로탐색 하미희 비대면 수업
	3	11:00-11:50					인성실천 Q반 (강사) 비대면 수업
	4	12:00-12:50					
	5	13:00-13:50					
	6	14:00-14:50	패션 스케치 (3) 하미희 ↓ 신의관105호	샘플 패턴 디자인 (3) 김은경 ↓ 신의관 124호			
	7	15:00-15:50					
	8	16:00-16:50					
	9	17:00-17:50			패션소재 (2) 하미희		
	10	18:00-18:50			↓ 비대면수업		